
 
 

1/1 
  
 
 

ANO XV  N° 2454 – Quinta - Feira 01 de Fevereiro de 2024 Suplemento 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 14/2024 
 

WILSON GONÇALVES DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de Aral Moreira, Estado de 

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Nomear a servidora Madalena de Matos dos Santos para exercer o cargo comissionado de Assessora 

Jurídica, Símbolo DAP-01 da Câmara Municipal, a partir de 1º de fevereiro de 2024. 

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

                    Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Aral Moreira-MS, 1º de fevereiro de 2024.   

 

Wilson Gonçalves de Oliveira 

Presidente 
                            (assinatura no original) 

      Publique-se, Registre-se, Afixe e Cumpra-se.  

 

Assinado de forma digital por 
ANDRE EDMUNDO IAFURI 
COSTA:63238900200 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC 
SOLUTI Multipla v5, 
ou=22428026000178, 
ou=Presencial, ou=Certificado 
PF A1, cn=ANDRE EDMUNDO 
IAFURI COSTA:63238900200


